
 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета среднего  

профессионального образования 

по договорам об оказании платных  

образовательных услуг   

 

 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 №36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема в ВГТУ на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2017/2018 учебный год, утвержденными решением Ученого 

совета ВГТУ от 28.02.2017, протокол №10, решением приемной комиссии 

ВГТУ от 24.08.2017, протокол № 30 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.зачислить с 01.09.2017 г. по специальности 08.02.01 «Строительство и 

эксплуатация зданий и сооружений» (11 класс)  следующих лиц по договорам  

об оказании платных образовательных услуг:  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Средний балл  

1.  Новиков Александр Геннадьевич 3,778 

2.  Ларечнев Михаил Витальевич 3,429 

 

2.зачислить с 01.09.2017 г. по специальности 08.02.01 «Строительство и 

эксплуатация зданий и сооружений» (9 класс)  следующих лиц по договорам  

об оказании платных образовательных услуг:  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Средний балл  

1.  Воржев Дмитрий Алексеевич 4,389 



2.  Худояров Максим Эдуардович 4,176 

3.  Трофимов Никита Юрьевич 4,056 

4.  Ярмонов Данила Владиславович 3,588 
 

3.зачислить с 01.09.2017 г. по специальности 08.02.05 «Строительство и 

эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов» (9 класс) следующих лиц 

по договорам  об оказании платных образовательных услуг:  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Средний балл  

1.  Рыжкова Елизавета Алексеевна 4,167 

2.  Волкова Ангелина Петровна 4,056 

3.  Свешников Алексей Сергеевич 4,000 

4.  Рыбин Александр Сергеевич 3,688 

5.  Родионов Виктор Николаевич 3,500 

 

4.зачислить с 01.09.2017 г. по специальности 21.02.05 «Земельно-

имущественные отношения» (9 класс) следующих лиц по договорам  об 

оказании платных образовательных услуг:  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Средний балл  

1.  Гарковенко Анна Романовна 4,000 

2.  Горлов Иван Олегович 3,444 

3.  Маликова София Владимировна 3,294 

 

 

Основания: договора  об оказании платных образовательных услуг. 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный        

 


